РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Красная Горка

муниципального района
Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.03. 2020 № 45

[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Красная Горка от 05.05.2017 №17 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018-2023 годы»]

Руководствуясь распоряжением Администрации сельского поселения Красная Горка от 17.03.2020 №10 «О разработке проектов постановлений Администрации поселения Красная Горка «О внесении изменений в муниципальные программы сельского поселения Красная Горка», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Красная Горка от 05.05.2017 №17 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018-2023 годы» следующие изменения:
в муниципальной программе «Благоустройство территории сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018-2023 годы (далее - муниципальная программа):

в тексте муниципальной программы:
приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские ведомости».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Красная Горка                                                                                        А.Е. Соколов
Приложение к постановлению Администрации
поселения Красная Горка от 24.03.2020 №45
Приложение 1

к муниципальной программе «Благоустройство территории сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018-2023 годы

Перечень основных мероприятий к муниципальной программе «Благоустройство территории сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018-2023 годы

	№ п/п
	Наименование цели, задачи, основного мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители) основного мероприятия
	Срок реализации
	Форма бюджетных ассигнований
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	  Источники финансирования
	Ожидаемый результат

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Всего

	Цель. Выполнение мероприятий комплексного благоустройства сельского поселения, с целью создания наилучших социально-бытовых условий проживания населения.

	Задача 1. Приведение в качественное состояние элементов благоустройства населенных пунктов

	1.1
	1. Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	Администрация поселения Красная Горка
	2018-2023 годы
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
Уплата налогов, сборов и иных платежей
	120,8
120,8

	99,9
99,9
1,0
	20,0

	220,7
220,7
21,0
	Средства из областного бюджета, всего:

в т.ч. за счет стимулирующих субсидий
Средства из бюджета поселения
	Повышение уровня эстетики поселения

	1.2
	2.Оплата за электроэнергию, содержание, ремонт и поставка электротехнической продукции
	Администрация поселения Красная Горка
	2018-2023 годы
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
Уплата налогов, сборов и иных платежей
	149,0

149,0

200,0

59,1
	184,4
184,4
200,0
49,6
0,4
	200,0

250,0
	150,0
	150,0
	150,0
	333,4
333,4
600,0

808,7
0,4

	Средства из областного бюджета, всего:

в т.ч. за счет стимулирующих субсидий
Средства из бюджета района

Средства из бюджета поселения

Средства из бюджета поселения
	Повышение уровня эстетики поселения

	1.3
	5.Содержание военно-исторических мемориальных комплексов (памятников), территорий захоронения участников Великой Отечественной войны
	Администрация поселения Красная Горка
	2020 год
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
Иные межбюджетные трансферты

	173,8
10,3

	173,8
10,3
	Средства из бюджета поселения
Средства из бюджета поселения
	Повышение уровня эстетики поселения

	Задача 2. Улучшение санитарного и экологического состояния поселения

	2.1
	3.Сбор и вывоз твердых бытовых отходов и мусора
	Администрация поселения Красная Горка
	2018-2023 годы
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	50,0

	50,0
	Средства из бюджета поселения
	Повышение уровня эстетики поселения

	2.2
	4.Прочие мероприятия по благоустройству
	Администрация поселения Красная Горка
	2018-2023 годы
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	252,4

252,4

156,0
	200,0

200,0

401,7
20,0
	831,0
	118,1
	172,4
	202,6
	452,4

452,4

1881,8
20,0
	Средства из областного бюджета, всего:

в т.ч. за счет стимулирующих субсидий
Средства из бюджета поселения

Средства прочих безвозмездных поступлений

	Повышение уровня эстетики поселения

	ИТОГО

	987,3
	1157,0
	1485,1
	268,1
	322,4
	352,6
	4572,5

PAGE